
   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 1 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25. 
 

RESOLUCIÓN No. ________ DEL ________ 
  

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2023”   

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 007 de 2015 “Estatuto General” y, 

 

CONSIDERANDO 
 

Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
RESTAURANTE, ofrecido a través de Bienestar Universitario, mediante la 
Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 2005. 
 
Que el comité de puntaje aprobó el cronograma para realizar proceso de 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programa Socio Económicos 
— SIPSE y una vez cerrada la convocatoria arrojó los listados de los posibles 
beneficiarios para el programa de Restaurante - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN. 

 
Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su 
sesión del día 18 de ENERO de 2023, el otorgamiento de cupos en el 
programa de Restaurante - PLAN DÍA DE ALIMENTACIÓN para el primer 
periodo académico del 2023, de los estudiantes que así lo solicitaron y 
cumplieron los requisitos, conforme a los cupos destinados por sede, 
seccional y/o extensión, así como conforme al puntaje que arroja SIPSE. 
 

Por lo expuesto, 
RESUELVE 

 
ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario “PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN” para el primer (I) Periodo Académico de 2023, a los 
siguientes estudiantes de la Sede Fusagasugá: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1069925270 JORGE LUIS MENDEZ GARCIA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

2 1007158690 
LINA MILENA MUNCA 

CADENA 
ZOOTECNIA 2020 

3 1069746605 
DAVID STIVEN REYES 

ROLDAN 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

4 1007404827 
DAVID STHEPHEN ESTRADA 

RODRÍGUEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

5 1070015908 KEVIN DAVID VARGAS TOVAR 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

6 1014260414 
JUAN CAMILO VARGAS 

GONZALEZ 
ZOOTECNIA 2020 

7 1069728250 
ANGIE MILETH MORA 

GAONA 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

014 01 DE FEBRERO DE 2023

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 2 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

8 1007569578 SANTIAGO JACOME MOLINA 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

9 1000375628 
BRAJHAN STIBEN RIVERA 

MOLANO 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

10 1032463990 
JHON FRED ROMERO 

CORREDOR 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

11 1003520215 
WENDY LORENA PEÑA 

LIZCANO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

12 1003518107 
ANDRES CAMILO DUQUE 

NARANJO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

13 1007155718 
PAULA ANDREA DIAZ 

CARDENAS 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

14 1000518930 
KAREN YULIANA YEPES 

CHALA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

15 1007135548 
FABIO ALEXANDER 

MONTENEGRO TARAZONA 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

16 1106900665 
SERGIO ANDRES DIMAS 

GOMEZ 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

17 1003627407 
HOLMAN FABIAN ALEJO 

BARACALDO 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

18 1000789016 JHON JAIRO GOMEZ TORRES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

19 1003520096 NICOLAS RICO CABEZAS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

20 1000862129 
NORIS ALEJANDRA ORTIZ 

MOLINA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

21 1007582922 
SANTIAGO ESPINOSA 

RODRIGUEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

22 1007185564 
EDWAR SANTIAGO 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

23 1069744192 
OSCAR FERNANDO PRIETO 

PARRA 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

24 1002682839 
EDWIN HERNAN YAYA 

VARGAS 
ZOOTECNIA 2020 

25 1032470075 
MARLON STEVEN PARRA 

MATIAS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

26 1072751722 SEBASTIAN SUAREZ PINZON 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

27 1006206800 
DAMIAN FABRICIO ZAPATA 

NAVARRO 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

28 1012456412 
MARILIN GARZON 

BENAVIDES 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

29 1022425542 
MARILIN JULIANA 

RODRIGUEZ PINEDA 
ZOOTECNIA 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 3 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

30 1120388168 
KAREN CRISTINA PADILLA 

GUERRERO 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

31 1003516091 SEBASTIAN OSORIO SANCHEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

32 1076736107 LIZETH LORENA SILVA PARRA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

33 1023915976 LINA MARIA LEAL CORTES 
INGENIERIA AGRONOMICA 

2020 

34 1003742074 
DANIEL SANTIAGO 

CAJAMARCA FONSECA 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

35 1007237772 
HAROLD ANDREY MARTINEZ 

CORTES 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

36 1069753163 
JOHN SEBASTIAN 

SARMIENTO RAMOS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

37 1007473265 
SHEELSI VALENTINA TORRES 

VASQUEZ 
ZOOTECNIA 2020 

38 1004048010 
MARIA PAULA SÁNCHEZ 

HERRERA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

39 1070750301 
DANIEL FELIPE ROMERO 

CASTILLO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

40 1003765360 
DUBAN SANTIAGO 

RODRIGUEZ DELGADO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

41 1072196606 
JOHAN SEBASTIÁN REAL 

RODRÍGUEZ 
ZOOTECNIA 2020 

42 1001332399 
LAURA SOFIA ARDILA 

GUERRERO 
ZOOTECNIA 2020 

43 1026595030 
LEIDY CAROLINA GONZÁLEZ 

GARCÍA 
ZOOTECNIA 2020 

44 1000127965 SANTIAGO ACOSTA PINTO ZOOTECNIA 2020 

45 1003752450 
CRISTIAN DAVID ROMERO 

RODRIGUEZ 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

46 1005703035 
ANGIE MAYERLY GAITAN 

DAZA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

47 1002131349 
DIANA PAOLA CAMPO 

CARPINTERO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

48 1005275446 
VICKY JERALDINE RUIZ 

HERNANDEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

49 1111042250 
ANGIE KATHERINE 
GUTIERREZ VARON 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

50 1000327116 
EDNA KATHERINN GOMEZ 

PARRA 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

51 1073179631 
STIPH SANTIAGO PEREZ 

PALACIOS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. 
EN EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

52 1192763336 
LAURA VALENTINA 

RODRÍGUEZ TRIVIÑO 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 4 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

53 1003558998 
RONALD NICOLAS PRIETO 

PRIETO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

54 1002647214 
YENCY YINETH CAÑON 

GONZALEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

55 1002396381 
JHON MARIO SARMIENTO 

DAZA 
ZOOTECNIA 2020 

56 1000988996 
KARENT DAYANNA 
CARRANZA FORERO 

CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

57 1069712695 
LAURA VALERIA CORTÉS 

PACHÓN 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

58 1005773445 
DANNA ELIZABETH 
CALDERON ROJAS 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

59 1069230057 JOHAN STIVEN AVILA GARCIA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

60 1000787282 
KAROL STEPHANNY 

HERNANDEZ QUIROGA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

61 1003516170 
MAICOL ANDRES MURILLO 

MARQUEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

62 1003559154 
NICOLE ALEJANDRA 
TIMARAN BELTRAN 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

63 1123515046 
CARLOS ANDRES DUCUARA 

LOPEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

64 1003518031 
EDNA YULIANA SIMANCA 

VALDERRAMA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

65 1004037741 
INGRITH LICETH CORTES 

PARRADO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

66 1070464203 
YULIANA CATHALINA PARDO 

LOZANO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

67 1072752422 
ARNOLD GUILLERMO 

POVEDA ALGECIRA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

68 1003520129 
ANDREA MARCELA MEDINA 

CRUZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

69 1007847284 
ANDRES FELIPE TAPIERO 

VILLANUEVA 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

70 1012382868 
JUAN CAMILO ZAMORA 

RODRIGUEZ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

71 1030681033 ANGIE PAOLA SILVA LEÓN ZOOTECNIA 2020 

72 1069712188 
LAURA NATALIA GOMEZ 

CAMACHO 
ZOOTECNIA 2020 

73 1000120433 
MARIA CAMILA ACOSTA 

GALINDO 
ZOOTECNIA 2020 

74 1193523871 
JIMMY MANUEL MARTÍNEZ 

ROCHA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

75 1005703032 
ERIKA ALEJANDRA PINILLA 

VILLARRAGA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 5 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

76 1013105494 
DANIEL SANTIAGO 

RONCANCIO PRIETO 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

77 1000128813 
JHOJANN STIVEN GOMEZ 

MARTINEZ 
INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

78 1003614210 
ALEJANDRA HERRERA 

HERRERA 
ZOOTECNIA 2020 

79 1003519784 
YAMID SANTIAGO 

MONTAÑEZ MONROY 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

80 1003558424 ALAN ORJUELA VELASQUEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario “PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN” para el PRIMER (I) Periodo Académico del 2023, a los 
siguientes estudiantes de la Seccional Girardot: 
 

N
o 

IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1003494772 OSCAR IVAN ARIAS GUTIERREZ INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

2 1022445891 
MISCHEL ANDREA MORENO 

RIVERA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

3 1002792233 
KAROL MELISA FRANCO 

GORDILLO 
ENFERMERIA 2009 

4 1069761463 
MIGUEL ENRIQUE MORA 

BARBOSA 
ENFERMERIA 2009 

5 1069738003 
DAVID ANTONIO LEON 

QUEVEDO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

6 1069740020 
EDWIN NORBERTO QUIMBAY 

HERRERA 
ENFERMERIA 2009 

7 1072495776 
ANA YOLANDA RODRÍGUEZ 

RENGIFO 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

8 1000349560 
JESICA NATALIA GUEVARA 

CRUZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

9 1070626076 
GEIDY DAYANA ROJAS 

TARAZONA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

10 1070621717 
MARIA CAMILA CASTRO 

GUTIERREZ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

11 1003482672 
NICOLAS JAVIER ARAUJO 

CORTES 
ENFERMERIA 2009 

12 1023362145 SANTIAGO MORALES OCHOA ENFERMERIA 2009 

13 1057607917 
SEIDY LORENA HURTADO 

HURTADO 
ENFERMERIA 2009 

14 1070606373 
ARNOL FERNEY MARTINEZ 

MANTILLA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

15 1007466581 
ANDRES FELIPE BARBOSA 

GARCIA 
ENFERMERIA 2009 

16 1070591895 
DIANA CAROLINA LOZADA 

MURILLO 
ENFERMERIA 2009 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 6 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

17 1007596734 
DIEGO ARMANDO MARTINEZ 

MARTINEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

18 39582820 
PAOLA ANDREA VANEGAS 

GONZALEZ 
ENFERMERIA 2009 

19 1070606718 
JULIAN ALBERTO SANTAMARIA 

RONDON 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

20 1070385439 
CRISTIAN SEBASTIAN 
VILLALOBOS MUÑOZ 

ENFERMERIA 2009 

21 1003089960 
DANIELA ALEJANDRA GARCIA 

NAGED 
ENFERMERIA 2009 

22 1069769409 
DAYANNE NYKOLD MORENO 

GUERRA 
ENFERMERIA 2009 

23 1030699738 
MARIA FERNANDA GUEVARA 

VARGAS 
ENFERMERIA 2009 

24 1007159006 
WENDY NAYELI HERNANDEZ 

NOPE 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

25 1007429651 
ALEJANDRO CARDOZO 

TRIVIÑO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

26 1007380915 
DEYSI DANIELA NOCOVE 

PRECIADO 
ENFERMERIA 2009 

27 1007859204 
UBIER JULIAN RODRIGUEZ 

VELASQUEZ 
ENFERMERIA 2009 

28 1003559125 
CHARLOTT LORRAINE ACERO 

PEÑALOZA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

29 1070615214 
ANDRES FELIPE CAMARGO 

MALAGON 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2007 

30 1001050754 
ANA SOFIA CASTELLANOS 

MARIN 
ENFERMERIA 2009 

31 1007856527 
DAFNE NICHOLE MORENO 

RAMIREZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

32 1193122557 
PAULA ANDREA RODRIGUEZ 

JIMENEZ 
ENFERMERIA 2009 

33 1079012134 
SHARLES ANTONIO SILVA 

DELGADO 
ENFERMERIA 2009 

34 1104709033 YULY PAOLA ROSO GUZMAN ENFERMERIA 2009 

35 1003515831 MARIA NAYELLY CIPACON JARA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

36 1023362257 DANIELA CAICEDO ARIAS ENFERMERIA 2009 

37 1007635655 
FABIAN ENRIQUE CORTES 

CANTOR 
ENFERMERIA 2009 

38 1110586390 
HERNAN DARIO MARTINEZ 

LEON 
ENFERMERIA 2009 

39 1069766304 
JEFFERSON YUSSETH CANTOR 

VASQUEZ 
ENFERMERIA 2009 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 7 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

40 1006775529 
JENNY ALEJANDRA REYES 

RAMIREZ 
ENFERMERIA 2009 

41 1003629829 
LISETH VANESSA ROJAS 

FORERO 
ENFERMERIA 2009 

42 1000017897 NATALIA OSUNA MARTINEZ ENFERMERIA 2009 

43 1005772410 SARA PAOLA SEGURA DEVIA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

44 1069765555 STEFANY RICO RODRIGUEZ ENFERMERIA 2009 

45 1070464209 
HEIDY YOJANA GONZALEZ 

MONROY 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

46 1001219008 
MAHOLY SOFIA RODRIGUEZ 

CORCHUELO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

47 1073249135 ANA MARIA SANDOVAL RIAÑO ENFERMERIA 2009 

48 1007782914 
DAYANNA ALEXANDRA 

ALVAREZ CUBILLOS 
ENFERMERIA 2009 

49 1070586209 
INGRID NATALIA TRUJILLO 

LAGUNA 
ENFERMERIA 2009 

50 1110600910 JOSE MANUEL CIRO GARCIA ENFERMERIA 2009 

51 1023972638 
LUISA FERNANDA GARCIA 

TAMAYO 
ENFERMERIA 2009 

52 1105670378 ANDRES FELIPE RINCON SILVA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

53 1070623740 SAMIR AMIT MORALES GAITAN INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

54 1007429543 
YAIRA ALEXANDRA NOVA 

HIDALGO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

55 1110583054 ANA LORENA LOPEZ BERNAL ENFERMERIA 2009 

56 1003578146 
DANIEL FELIPE BELTRAN 

MELLIZO 
ENFERMERIA 2009 

57 1007415609 
DIEGO ALEJANDRO 

BARRANTES BARRANTES 
ENFERMERIA 2009 

 
ARTÍCULO 3: Adjudicar cupos de Restaurante Universitario “PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN” para el PRIMER (I) Periodo Académico del 2023, a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Facatativá: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 1003908015 JAVIER FELIPE BALLÉN SIERRA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

2 1003842963 
GABRIEL LEONARDO 

BUITRAGO PEREZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 8 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

3 1013691812 
ANDRES DAVID PULIDO 

CIFUENTES 
PSICOLOGIA 2018 

4 1000783576 HAROLD STICK FIQUE RAMÍREZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

5 1003511154 
DANNA MELISSA LEYTON 

COLORADO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

6 1075688873 
PAULA ANDREA CHAPARRO 

RODRIGEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

7 1072747495 LUIS FELIPE GALINDO AVILA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

8 1003684641 
KAREN JULIETH BOHORQUEZ 

RAMOS 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

9 1001327073 
LAURA ESTEFANIA BELTRAN 

GIL 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

10 1004065635 
WENDY TATIANA MAHECHA 

PARRA 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

11 1002458745 
JARY NAILEA ABAUNZA 

CACERES 
PSICOLOGIA 2018 

12 1000518481 CAMILA CRISTIANO JIMENEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2020 

13 1010060744 JUAN FELIPE BUSTOS SILVA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

14 1003474312 
DEICY TATIANA GUZMAN 

OVALLE 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

15 1002683205 
JENIFFER ASTRID BERNAL 

BERNAL 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

16 1193602390 NICOLÁS RODRÍGUEZ TORRES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

17 1001280491 DAMARIS LARA RODRIGUEZ PSICOLOGIA 2018 

18 1007638246 LINA YULAY MENDEZ PEÑA INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

19 1007650931 
JORGE DAVID PASCAGAZA 

VERGARA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

20 1002459181 
GENNIER SANTIAGO CARO 

ALARCÓN 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

21 1000943405 
JUAN SEBASTIAN CASTRO 

BOHORQUEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

22 1005854019 
LINA PAOLA VAQUIRO 

BOCANEGRA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2020 

23 1007390425 
ASTRID YULIANA POVEDA 

OLAYA 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

24 1001285303 
JULIANA ANDREA MORERA 

BERNAL 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

25 1000855896 
LAURA DANIELA MORENO 

CASTAÑO 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 9 de 9 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

26 1076221116 
ANGEL DAVID COLORADO 

BELLO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

27 1000472404 
DANIELA ALEJANDRA PÉREZ 

TÉLLEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

28 1007415712 
LUISA CAMILA MURCIA 

PACHON 
INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

29 1000467294 
ROGER SANTIAGO ACOSTA 

GONZALEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

30 1007161552 SEBASTIAN SALDAÑA SILVA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 

31 1015395547 
PAULA ANDREA GARCIA 

SALCEDO 
PSICOLOGIA 2018 

 
ARTÍCULO 4: Bienestar Universitario a través del Director General o personal 
comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios del servicio 
de Restaurante Universitario "Plan día de alimentación" la dependencia de la 
Universidad en la que prestará el servicio de apoyo. Al finalizar el semestre 
académico el Jefe de la dependencia o quien este disponga, informará a 
Bienestar Universitario la labor desarrollada por los estudiantes y certificará 
el cumplimiento de las horas asignadas. 
 
 
ARTÍCULO 5: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo 
previsto en la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados 
con alguno de los programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por 
Bienestar Universitario. 
. 
ARTÍCULO 6: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la publicación. 
 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dada en Fusagasugá, a los 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

 
 
 
Proyectó: María Margarita Moya González 
                Directora de Bienestar Universitario 
 
Revisó:    Jhenny Lucia Cardona Ricard 
                Directora Jurídica 
 
Vo. Bo:     Isabel Quintero Uribe 
                Secretaria General 

 

12-53.3 

 

al dìa uno (01) del mes de febrero de 2023.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

